ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:           /UBND-TH

Về việc hướng dẫn quy trình

trình tái sử dụng lại dữ liệu đã

được số hóa

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm  2023

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3986/VP-TTHCC ngày 05 tháng 7 năm 2023 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc cung cấp tài liệu hướng dẫn tái sử dụng

tài liệu đã được số hóa trong giải quyết TTHC (có Công văn gửi kèm theo).

Trên cơ sở hướng dẫn của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về quy trình

trình tái sử dụng lại dữ liệu đã được số hóa(1) và Slide (kèm theo Công văn này),

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị tiếp tục triển

khai đến cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên liên quan biết, thực hiện theo

hướng dẫn tại Công văn số 1703/UBND-TH ngày 12 tháng 6 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện(2) và các tài liệu hướng dẫn kèm theo Công văn này để thực

hiện trong quá trình tiếp nhận, xử lý hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành

chính.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Bộ phận TN&TKQ huyện (t/h);

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT-TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

1 Tải video tại link: https://drive.google.com/drive/folders/1mX9ZaJ4LTlW5csuDlY6l9bM-0y4BnfHp?usp=sharing
2 Về việc hướng dẫn nộp hồ sơ dịch vụ công trực tuyến và nghiệp vụ số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết TTHC.

		2023-07-06T10:33:42+0700

		2023-07-06T13:59:10+0700

		2023-07-06T13:59:10+0700

		2023-07-06T13:59:10+0700

		2023-07-06T13:59:10+0700